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Misto Funghi

Mélange de Champignons

Gemischten Pilzen

Mixed Mushrooms

ITA- Confezione : Vasetto di Vetro. FRA - Emballage : Bocal de Verre. DEU - Packet : Glas. ENG - Packing : Glass Jar
ITA - Termine Min. di Conservazione : 36 mesi. FRA - Durée de Vie : 36 mois. DEU - Haltbarkeit : 36 monate. ENG - Shelf-life : 36 months
ITA - Peso Netto : 280gr(314ml). FRA - Poids Net : 280gr(314ml). DEU - Nettogewicht : 280gr(314ml). ENG - Net Weight : 280gr(314ml)

Energia_Energie_Energie_Energy_1100g1 227 kJ /55 keal

Grassi / Graisse / Fett / Fat 3.58¢ non contiene ingredienti derivati da, o contenenti “0GM”
L-Saturi / Saturé / gesattigt / Saturated 1.3¢ ne contient o arédi Srive nOEM"

S . —_—— pas d'ingrédients dérivés ou contenant des "0GM
Ea%gggﬁz//glﬁglrge/s éd(cokhelrer/]hsyggfs/ Carbohydrates _ gﬁg enthélt keine Inhaltsstoffe, die von "GMO" stammen oder diesen enthalten
Proteine / Protéine / Eiweil3 / Protein 2.96¢ does not contain ingredients derived from or containing "GMO0"
Sale/Sel /Salz / Salt 2.0g

Ingredienti _ Ingrédients _ Zutaten _ Ingredients

ITA - [Funghi di muschio (Volvaria Volvacea), funghi nameko (Pholiota Mutabilis), funghi champignons (Agaricus Bisporus), funghi Pleurotus (Pleurotus Ostreatus), funghi
Stropharia (Rugosoannulata)] in proporzioni variabili 63%,, olio di semi di girasole, aceto di vino, sale, erbe aromatiche, spezie. Correttore di acidita: acido citrico. Antiossi-
dante: acido L-ascorbico. FRA - [Champignons de mousse (Volvaria Volvacea), champignons nameko (Pholiota Mutabilis), champignons (Agaricus Bisporus), champignons
Pleurotus (Pleurotus Ostreatus), champignons Stropharia (Rugosoannulata)] en proportions variables 63%, huile de tournesol, vinaigre de vin, sel, fines herbes, épices.
Régulateur d'acidité: acide citrique. Antioxydant: acide L-ascorbique. DEU - [Moospilze (Volvaria Volvacea), Pilze nameko (Pholiota Mutabilis), Pilze champignons (Agaricus
Bisporus), Pilzepleurotus ( Pleurotus Ostreatus) , Pilzestropharia (Rugosoannulata)]in veranderlichen Gewichtsanteilen 63%,, Sonnenblumendl, Weinessig, Salz, Krauter,
Gewiirze. Saureregulator: Zitronensaure. Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsdure. ENG - [Moss mushrooms (Volvaria Volvacea), nameko mushrooms (Pholiota Mutabilis),
champignons mushrooms (Agaricus Bisporus), Pleurotus mushrooms (Pleurotus Ostreatus), Stropharia mushrooms (Rugosoannulata)] in varying proportions 63%,
sunflower oil, wine vinegar, salt, aromatic herbs, spices. Acidity regulator: citric acid. Antioxidant: L-ascorbic acid.

Modalita di Conservazione _ Méthodes de Conservation _ Konservierungsmethoden _ Conservation methods

ITA -conservare atemperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce e da fonti di calore. Dopo I'apertura, conservare infrigo (+4°C) e completamente immerso in olio.
FRA - conserver a la température ambiante, dans un endroit frais et sec, a I'abri de la lumiére et des sources de chaleur. Aprés ouverture, conserver au réfrigérateur (+4°C) et complétementimmergé dans I'huile.
DEU - lagern Sie bei Raumtemperatur an einem kiihlen und trockenen Ort, fern von Licht und Warmequellen. Nach dem Offnen kiihl lagern (+4°C) und vollstandig in 0l eintauchen.
ENG- store at room temperature, in a cool and dry place, away from light and heat sources. After opening, keep in fridge (+4°C) and dept in oil.
presenza intenzionale _  présence presenzada contaminazione __présence
ipo di Allergene _ Type ergéne _ Artvon Allergen _ Kind o ergen intentionnelle _ vorsatzliche Présenz_ contamination _ it vor
Tipo di Allerg Type d'Allerg Art von Allergen _ Kind of Allerg nelle_ vorsitzliche Présenz_ | de Anwesenheit
intentional presence Verschmutzung_ cross contamination
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati _ Céréales contenant du gluten et des produits dérivés _ Glutenhaltiges Getreide und NO NO
Folgeprodukte _ Cereals containing gluten and derived products
Arachidi e prodotti derivati _ Arachides et produits dérivés _ Erdniisse und abgeleitete Produkte _ Peanuts and derived products NO NO
Soia e prodotti derivati _ Soja et produits dérivés _ Soja und daraus gewonnene Produkte _ Soy and derived products NO NO
Frutta seccain guscio e prodotti derivati _ Fruits secs en coques et produits dérivés _ Trockenfriichte in der Schale und abgeleiteten
Produkten _ Dried fruit in shell and derived products NO NO
Semi di sesamo e prodotti derivati _ Graines de sésame et produits dérivés _ Sesam und daraus gewonnene Produkte _ Sesame
seeds and derived products NO NO
Latte e prodotti derivati (incluso il lattosio) _ Lait et produits laitiers (y compris le lactose) _ Milch und Milchprodukte
(einschlieRlich Laktose) _ Milk and milk products (including lactose) N o NO
Uova e prodotti derivati _ CEufs et produits dérivés _ Eier und Folgeprodukte _ Eggs and derived products NO NO
Pesce e prodotti derivati _ Poisson et produits dérivés _ Fisch und daraus hergestellte Produkte _ Fish and derived products NO NO
Molluschi _ palourdes _ Venusmuscheln _ Clams NO NO
Crostacei e prodotti derivati _ Crustacés et produits dérivés _ Krebstiere und Folgeprodukte _ Crustaceans and derived products NO NO
Sedano (compreso il sedano rapa) e prodotti derivati _ Céleri (y compris le céleri-rave) et produits dérivés _ Sellerie (einschlieBlich NO NO
Sellerie) und Folgeprodukte __ Celery (including celeriac) and derived products
Senape e prodotti derivati _ Moutarde et produits dérivés _ Senf und Folgeprodukte _ Mustard and derived products NO NO
Lupino e prodotti a base di lupino _ Produits a base de lupin et de lupin _ Lupinen- und Lupinenprodukte _ Lupine and lupine-ba-
sed products NO NO
Biossido di zolfo e solfiti in concentrazioni superiore a 10mg/Kg 010 mg/L espressi come SO, _ Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de
plus de 10 mg / kg ou de 10 mg / L exprimées en SO, _ Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg / kg oder 10 mg / I, NO NO
ausgedriickt als SO, _ Sulfur dioxide and sulphites in concentrations of more than 10 mg / kg or 10 mg / L expressed as SO,
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